

# **Kandrup's Bogtrykkeri A/S**

Århusgade 88, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 10 05 32

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026.

---

Thomas Klit Thomsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**                      Kandrup's Bogtrykkeri A/S  
                                      Århusgade 88  
                                      2100 København Ø

                                      CVR-nr.:                   20 10 05 32  
                                      Stiftet:                   15. maj 1997  
                                      Hjemsted:                København  
                                      Regnskabsår:            1. januar - 31. december

**Bestyrelse**                    Helle Vibeke Klit Thomsen, formand  
                                      Louise Klit Thomsen  
                                      Thomas Klit Thomsen

**Direktion**                    Thomas Klit Thomsen

**Revision**                    BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bogtrykkeri og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.636 t.kr. mod 4.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 880 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.635.787</b>	<b>4.368.711</b>
1 Personaleomkostninger	-3.418.277	-3.137.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-87.587</u>	<u>-70.171</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>129.923</b>	<b>1.160.871</b>
Andre finansielle indtægter	399	1.903
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.294</u>	<u>-30.520</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.028</b>	<b>1.132.254</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-24.641</u>	<u>-251.985</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>81.387</u></b>	<b><u>880.269</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	81.387	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-19.731</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>81.387</u></b>	<b><u>880.269</u></b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.600	325.187
Materielle anlægsaktiver i alt	237.600	325.187
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>237.600</b>	<b>325.187</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	240.130	268.947
Varebeholdninger i alt	240.130	268.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.191.769	887.099
Tilgodehavende selskabsskat	105.094	15.250
Andre tilgodehavender	128.276	125.147
Periodeafgrænsningsposter	4.928	4.701
Tilgodehavender i alt	1.430.067	1.032.197
Likvide beholdninger	524.366	1.186.771
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.194.563</b>	<b>2.487.915</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.432.163</b>	<b>2.813.102</b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	134.207	52.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>900.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>634.207</u></b>	<b><u>1.452.820</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.260</u>	<u>3.525</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.260</u></b>	<b><u>3.525</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	488.884	609.064
Gæld til tilknyttede virksomheder	771.799	178.922
Anden gæld	<u>536.013</u>	<u>568.771</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.796.696</u>	<u>1.356.757</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.796.696</u></b>	<b><u>1.356.757</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.432.163</u></b>	<b><u>2.813.102</u></b>

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

---

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	72.551	900.000	1.472.551
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.731	900.000	880.269
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	52.820	900.000	1.452.820
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.387	0	81.387
	<b>500.000</b>	<b>134.207</b>	<b>0</b>	<b>634.207</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.846.503	2.734.782
Pensioner	529.983	362.213
Andre omkostninger til social sikring	41.791	40.674
	<u><b>3.418.277</b></u>	<u><b>3.137.669</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	26.906	244.750
Årets regulering af udskudt skat	-2.265	7.235
	<u><b>24.641</b></u>	<u><b>251.985</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.294	30.520
	<u><b>24.294</b></u>	<u><b>30.520</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	4.963.592	4.763.592
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>4.963.592</b></u>	<u><b>4.963.592</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-4.638.405	-4.568.234
Årets af-/nedskrivninger	-87.587	-70.171
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<u><b>-4.725.992</b></u>	<u><b>-4.638.405</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>237.600</b></u>	<u><b>325.187</b></u>

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>10</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>10</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>10</u></b>

Årsrapporten for Kandrup's Bogtrykkeri A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Grunde og bygninger opskrives på grundlag af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien. Nettoopskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes direkte på egenkapitalen efter fradrag af udskudt skat og bindes på en særlig reserve for opskrivning. Nettonedskrivninger ved dagsværdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Tilbageførsel af tidligere foretagne opskrivninger og indregnede udskudte skatter vedrørende opskrivninger indregnes direkte i selskabets egenkapital.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.
